
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Vladimír Maryška, ředitel 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/  

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemková úprava Louka u Jemnice 

Sp. značka / č.j.: SPU 028687/2017 /  SPU 255215/2017 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 
 
Předmětem plnění je zpracování návrhu Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Louka  
u Jemnice („dále jen KoPÚ“). KoPÚ budou řešeny se zvláštním zřetelem na úpravu 
vodohospodářských poměrů, protierozních a protipovodňových opatření. Katastr obce Louka  
u Jemnice má členitý reliéf terénu. V rámci KoPÚ je nutné navrhnout opatření ke zmírnění eroze a 
podpořit tak vyšší bezpečnost proti účinkům povodní. Do obvodu KoPÚ bude zahrnuto celé katastrální 
území obce Louka u Jemnice, mimo zastavěné území obce. Předpokládaná výměra řešeného území 
je v k.ú. 466 ha. 

 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 2 803 750,00 Kč bez DPH 

 
 

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název: AGROPLAN, spol. s r. o. 

Sídlo: Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 481 10 141 

 
 
Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název: Geocart CZ, a.s. 

Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 255 67 179 

https://zakazky.spucr.cz/


  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

2 
 

Nabídka č. 3 Sdružení – Geodetická společnost 2017 

Obchodní firma / název: Geodetická společnost, s.r.o. 

GEODETICKÉ SDRUŽENÍ, s.r.o. 

Sídlo: Vlasákova 1419/21, 155 00 Praha 5 

Kpt. Olesinského 69, 261 01 Příbram 2 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Společnost s ručením omezeným 

IČO: 034 04 692 

616 82 764 

 
 
Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název: GEOREAL, spol. s r. o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 405 27 514 

 
 
Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název: AGERIS, s.r.o. 

Sídlo: Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 255 76 992 

 
 
Nabídka č. 6 Sdružení - AGROPOZ CB, s.r.o. a AGROPOZ, v.o.s. 

Obchodní firma / název: AGROPOZ CB, s.r.o. 

AGROPOZ, v.o.s. 

Sídlo: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Veřejná obchodní společnost 

IČO: 281 48 916 

624 97 090 

 
 
Nabídka č. 7 Sdružení - GEOPOZEM CB, s.r.o. a GEOPOZEM, v.o.s. 

Obchodní firma / název: GEOPOZEM CB, s.r.o. 

GEOPOZEM, v.o.s. 

Sídlo: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Veřejná obchodní společnost 

IČO: 022 55 073 

251 99 161 

 
 
Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název: AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 

Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 416 01 483 

 
 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

3 
 

 
Nabídka č. 9 Sdružení – Společnost Geoding, spol. s r.o. a TRAVAL, s.r.o. 

Obchodní firma / název: Geoding, spol. s r.o. 
TRAVAL, s.r.o. 

Sídlo: 

Místo podnikání: 

Sídlo: 

Na Pankráci 1597/76, 140 00 Praha 4 Nusle 

Jungmannova 98/1, 674 01 Třebíč 

Čechova 395/59, 370 01 České Budějovice 6 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Společnost s ručením omezeným 

IČO: 002 05 541 

260 85 518 

 
 
Nabídka č. 10 

Obchodní firma / název: EKOS T, spol. s r.o. 

Sídlo: Bezručova 68, 674 01 Třebíč 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 634 70 985 

 
 
Nabídka č. 11 

Obchodní firma / název: GB-geodezie, spol. s r.o. 

Sídlo: Lazaretní 4298/11a, 615 00 Brno - Židenice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 262 71 044 

 
 
 

5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 
 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 
 

Obchodní firma / název: AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 481 10 141 

 
Odůvodnění výběru: 
 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel pro tuto veřejnou zakázku 11 nabídek uchazečů. 

Hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla, ve smyslu ust. § 114 zákona, ekonomická výhodnost 
nabídky.  

Dne 18. 4. 2017 komise na svém 2. jednání hodnotila ekonomickou výhodnost nabídek v souladu 
s bodem 10 zadávací dokumentace na základě těchto kritérií: 

1. Celková nabídková cena bez DPH………………. 90 % 
2. Délka záruční doby………………………………... 10 % 

U každé nabídky byla vypočtena bodová hodnota, která byla násobena vahou kritéria a v každém 

kritériu hodnocení byla takto vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria pro každou nabídku. 

Součet redukovaných bodových hodnot z obou kritérií hodnocení určil výslednou bodovou hodnotu 

nabídky. 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

4 
 

Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že nejvýhodnější 
je nabídka uchazeče č. 1  - AGROPLAN, spol. s r.o., která získala nejvyšší celkový počet bodů. 

 
 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 
 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 
 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
 

Nezrušeno.  
 

 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků  
 
Nepoužity. 

 
 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 

 

V Jihlavě dne 29. 5. 2017 

 

 

 

 

 

 

Ing. Vladimír Maryška 

ředitel KPÚ pro Kraj Vysočina 

Státního pozemkového úřadu 

 

 


		2017-05-29T12:58:58+0200




